
26/01/2018

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.86 M9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 70 Track Cross Road Team 18/12/2016 MADRID 354 877

M387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 53 Canguro A.A.C. 649 1003

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06.89 M3810 DEL CASTILLO MUÑOZ, BORJA ESP 95 Unicaja Atletismo 11/02/2017 MADRID 573 689 699

 06.91 M3153 SANCHEZ-CAMACHO FERNANDEZ, GONZALO ESP 94 S.G. Pontevedra 17/12/2017 MADRID 572 686 691

 06.93 M235 OCAÑA DE LA FUENTE, JAVIER ESP 97 Simply-Scorpio 71 19/01/2018 Madrid 302 691 693

 06.93 M6494 SAGAZ SPOTTORNO, IÑIGO ESP 97 A.D. Marathon 20/01/2018 Madrid 72 693 693

 06.95 M1096 KEITA , TIJAN GAM 96 Perceiana-Extremadura 09/12/2017 MADRID 298 695 695

 06.96 M1101 SONKO , ALAGIE GAM 96 Perceiana-Extremadura 17/12/2017 MADRID 299 696 696

 06.98 TF6252 DIAZ ALONSO, MARCOS ESP 94 TenerifeCajaCanarias 21/01/2017 MADRID 698 698

 07.00 M2017 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO ESP 98 Atletismo Alcorcon 19/01/2018 Madrid 31 700 700

 07.01 M5647 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE ESP 93 E.A. Majadahonda 14/01/2018 MADRID 205 701 701

 07.05 M7635 VAZQUEZ ALONSO, RODRIGO ESP 97 Union Atletica Coslada 20/01/2018 Madrid 223 705 705

 07.08 SA4500 GARCIA FERNANDEZ, ANTONIO ESP 96 Atletico Salamanca 21/01/2017 MADRID 1403 708

 07.09 V17758 MARTIN-SACRISTAN GANDIA, CARLOS ESP 86 Playas de Castellon 04/02/2017 VALENCIA 683

 07.11 M2366 OCAÑA DE LA VEGA, TIRSO ESP 95 Colmenar Viejo 04/02/2017 MADRID 214 709 717

 07.12 M1624 RUBIO MARTINEZ-GARRIDO, MARCOS ESP 96 Ciudad de los Poetas 04/02/2017 MADRID 250 712 716

 07.17 M8551 MACARRO STEWART, MIGUEL ESP 99 E.A. Majadahonda 18/02/2017 MADRID 145 717 729

 07.18 M6281 CASTRO MORENO, DAVID ESP 86 At. Fuenlabrada 04/02/2017 MADRID 284 702 726

 07.19 M752 GRAU SANCHEZ, DANIEL ESP 85 Colmenar Viejo 04/02/2017 MADRID 208 707 721

 07.20 M5304 FERRER VALERA, SANTIAGO ESP 95 Perceiana-Extremadura 19/01/2018 Madrid 559 709 720

 07.20 M1650 GARCIA GOMEZ, DANIEL ESP 94 Ajalkala 18/12/2016 MADRID 355 707

 07.20 M5957 OLARTE UCELAY, JOAQUIN ESP 94 A. A. Moratalaz 20/01/2018 Madrid 315 720 720

 07.22 M8508 CARMONA LOPEZ, VICTOR ESP 0 A.D. Marathon 19/01/2018 Madrid 58 722 722

 07.23 M5531 CHINCHILLA VILLALOBOS, JUAN ANTONIO ESP 98 Colmenar Viejo 20/01/2018 Madrid 129 723 723

 07.24 M8079 DELGADO LUCIO, JOEL ESP 0 Municipal Arganda 14/01/2018 MADRID 162 724 724

 07.26 M9560 COLLADO MORENO, GABRIEL ESP 99 Ciudad de los Poetas 17/12/2017 MADRID 329 726 726

 07.26 M3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 A.D. Marathon 09/12/2017 MADRID 77 726 726

 07.27 M6040 DELGADO PANTOJA, SERGIO ESP 77 Track Cross Road Team 18/02/2017 MADRID 372 724 769

 07.28 M2020 VILLAR JARA, GONZALO ESP 0 At. Fuenlabrada 17/12/2017 MADRID 197 728 728

 07.29 M3892 GUTIERREZ DE JOSE, ADRIAN ESP 0 Marathon Aranjuez 09/12/2017 MADRID 236 729 729

 07.29 M4952 HERNANDO HERRERO, CARLOS ESP 93 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 150 715 745

 07.30 M9055 SANCHEZ CAMON, ADRIAN ESP 1 CD Colegio Base 17/12/2017 MADRID 610 730 730

 07.33 M3747 GOMIS , MICKAEL MENTOR SEN 95 At. Fuenlabrada 21/01/2017 MADRID 289 733

 07.33 M5011 JIMENO MANSO, DAVID ESP 93 Ajalkala 21/01/2017 MADRID 354 719

 07.35 M6990 DOMINGO MARTIN, IGNACIO ESP 96 Atletismo Alcorcon 19/01/2018 Madrid 22 719 735

 07.36 M4890 GIL TORRES, JAVIER ESP 98 Ajalkala 18/02/2017 MADRID 212 733 745

 07.37 EX6694 CAMACHO CARDEÑOSA, MARIO ESP 0 CEA Tenerife 1984 05/03/2017 SALAMANCA 346 737 752

 07.37 M6546 GONZALEZ ALVAREZ, VICTOR ESP 99 A.D. Marathon 21/01/2017 MADRID 63 737

 07.39 M2069 REVIEJO FUENTES, MIGUEL ESP 0 Ciudad de los Poetas 21/01/2017 MADRID 331 739 751

 07.41 GU2039 GARCIA DURAN, MANUEL ESP 0 Meliz Sport Club 19/01/2018 Madrid 741 741

 07.44 M4575 TOBARRA LEAL, PEDRO ESP 0 Atletismo Alcorcon 09/12/2017 MADRID 35 744 744

 07.45 M2723 VILLASEÑOR PEIRO, DANIEL ESP 93 A.A. Mostoles 19/01/2018 Madrid 272 742 745

 07.47 M3297 ATERIDO BERNAL, FRANCISCO ESP 2 Lynze Parla 14/01/2018 MADRID 221 747 747

 07.47 M9555 COLLADO MORENO, ISRAEL ESP 95 Ciudad de los Poetas 18/12/2016 MADRID 401 741

 07.48 M4619 CORPAS CHELLE, JORGE ESP 98 Atletismo Alcorcon 18/02/2017 MADRID 20 739 757

 07.48 M6812 ESPINOSA GOMEZ, SERGIO ESP 3 Atletismo Alcorcon 20/01/2018 Madrid 57 748 748

 07.49 M48 VELASCO HERNANDO, CARLOS ESP 69 A.D. Sprint 11/03/2017 MADRID 124 721 751

 07.50 M2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDOM ESP 94 Municipal Arganda 14/01/2018 MADRID 220 741 750

 07.52 M11085 DOMINGUEZ YOSHIDA, JAVIER KOKI ESP 2 Atletismo Alcorcon 19/01/2018 Madrid 36 752 752

 07.53 M8354 BENSAID RIAHI, ADIL MAR 0 E.A. Majadahonda 19/01/2018 Madrid 448 753 753

 07.55 M696 URREA RODRIGUEZ-ACOSTA, JACOBO ESP 99 E.A. Majadahonda 14/01/2018 MADRID 151 755 755

 07.56 M4690 SOMOZA GONZÁLEZ, RAÚL ESP 3 At. Collado Villalba 14/01/2018 MADRID 796 756 756

 07.57 M190 BERNABEU DE SANTIAGO, FRANCISCO ESP 0 CA Las Rozas Miacum 05/03/2017 MADRID 357 757 757

 07.57 M4462 RUJAS CAMPAÑÓ, JOSÉ MANUEL ESP 99 E.A. Majadahonda 18/02/2017 MADRID 148 757 760

 07.59 M18 AGUILERA CARRASCO, MARIO ESP 97 Atletico Aranjuez 19/01/2018 Madrid 269 754 759

 07.60 M8996 HERNANDEZ GIMENEZ, CARLOS ESP 93 A.D. Sprint 17/12/2016 MADRID 117 759 768

 07.60 M4312 RAPADO TEMPRANO, SERGIO ESP 99 Edward Athletic 17/12/2017 MADRID 241 760 760

 07.61 M911 CABALLERO MESAS, GONZALO ESP 0 Marathon Aranjuez 05/03/2017 MADRID 235 761

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IX Reunión FAM Absoluta (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/01/2018

60m MASC. PC_VM

60m MASC. PC_ABM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/01/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IX Reunión FAM Absoluta (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/01/2018

 07.62 M2312 ESCARTIN FERNANDEZ DE LANDA, IGNACIO ESP 1 At Pozuelo 19/01/2018 Madrid 497 762 762

 07.64 M577 DELGADO LUCIO, JONATHAN ESP 97 Municipal Arganda 13/01/2018 MADRID 136 764 764

 07.65 M1586 HERNÁNDEZ VELASCO, MIGUEL ÁNGEL ESP 0 Municipal Arganda 14/01/2018 MADRID 163 765 765

 07.67 M10777 LAZARO GONZALEZ, CARLOS ESP 82 CA Las Rozas Miacum 19/01/2018 Madrid 763 767 767

 07.67 M8955 NUÑEZ GARCIA, JUAN ANTONIO ESP 93 Suanzes San Blas 21/01/2017 MADRID 155 756

 07.69 M10856 EL MANSOURI , ABDELILAH MAR 97 CA Torrejon de Ardoz 19/01/2018 Madrid 271 769 769

 07.69 GU1275 PEÑALVER PRIETO, LUIS ENRIQUE ESP 0 Meliz Sport Club 19/01/2018 Madrid 769 769

 07.70 M3493 BACA BLAZQUEZ, ANGEL ESP 76 INDEPENDIENTE 11/03/2017 MADRID 1090 770

 07.70 M4363 KUIJPER MONTERO, FRANS ESP 97 At. Collado Villalba 14/01/2018 MADRID 257 770 770

 07.70 M6518 MENDEZ GARCIA, JORGE ESP 3 At Pozuelo 03/12/2017 MADRID 660 770 770

 07.70 M6481 GARCIA SANTONJA, JAIME ESP 3 At Pozuelo 18/11/2017 MADRID 658 770 770

 07.72 M4115 HABIB PÉREZ, OMAR ESP 3 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 265 772 772

 07.72 M3014 RUBIO CASTELLANO, ALVARO ESP 94 Atletismo Leganes 21/01/2017 MADRID 169 760

 07.74 M1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 18/02/2017 MADRID 162 774 784

 07.75 M9314 BRAVO GONZALEZ, FABIO ESP 3 A.D. Sprint 03/12/2017 MADRID 176 775 775

 07.76 M7770 ALVARO TABOADA, DANIEL ESP 0 A.A. Mostoles 09/12/2017 MADRID 175 776 776

 07.78 M5780 CANO RECUERO, RUBEN ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 14/01/2018 MADRID 444 778 778

 07.79 M5117 GARCIA LOPEZ, DANIEL ESP 2 Polideportivo Getafe 09/12/2017 MADRID 662 779 779

 07.80 M10596 MARTIN CARRILLO, RODRIGO ESP 1 A. A. Moratalaz 17/12/2017 MADRID 387 780 780

 07.81 M8450 ARITMENDI BARTOLOME, ADRIAN ESP 99 Ajalkala 17/12/2017 MADRID 261 774 781

 07.82 M1516 MADROÑERO RAMON, DAVID ESP 99 CD Gredos San Diego 19/01/2018 Madrid 315 782 782

 07.83 M8361 GUERRERO MOLINA, ALEJANDRO ESP 95 Suanzes San Blas 14/01/2018 MADRID 148 783 783

 07.88 M5170 ISASIA BALLESTERO, JESUS ESP 64 A.D. Sprint 04/01/2017 MADRID 107 787 798

 07.88 M7485 ZULUETA GARCIA, MARTIN ESP 2 CD Colegio Base 26/11/2016 MADRID 611 788

 07.89 M1881 ALONSO RODRIGUEZ, CARLOS ESP 66 Canguro A.A.C. 08/01/2017 MADRID 592 789 792

 07.89 M10597 MERINO MANRIQUE, JOSE ESP 2 A. A. Moratalaz 17/12/2017 MADRID 390 789 789

 07.89 M5516 UCEDA NOVAS, EDUARDO ESP 1 CD Gredos San Diego 09/12/2017 MADRID 539 789 789

 07.90 M7708 SANCHEZ FLORES, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 03/12/2017 MADRID 332 790 790

 07.91 M5857 CARRERO OLIVAN, GUILLERMO ESP 1 A. A. Moratalaz 19/01/2018 Madrid 381 791 791

 07.91 M3669 MORENO SEGOVIA, VALENTIN ESP 99 A.D. Sprint 14/01/2018 MADRID 102 784 791

 07.96 M198 LOZANO BARROETA, YAGO ESP 3 CA Las Rozas Miacum 19/01/2018 Madrid 830 796 796

 07.98 M10159 CHAMON BECERRA, DAVID ESP 95 Ajalkala 18/12/2016 MADRID 356 754

 07.99 M820 GARCIA LOPEZ, LUIS FERNANDO ESP 67 Canguro A.A.C. 18/02/2017 MADRID 618 785

 08.00 M4931 ARCAS VIRUETE, ARTURO ESP 0 A.D. Sprint 17/12/2017 MADRID 96 800 800

 08.01 M42 MONTERO DOMINGUEZ, MARCOS ESP 99 Atletico Aranjuez 09/12/2017 MADRID 376 801 801

 08.04 M7244 CHAPADO CRUZ, HUGO ESP 1 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 259 804

 08.06 M10331 RODRIGUEZ JIMENEZ, CARLOS ESP 80 E.A. Majadahonda 18/02/2017 MADRID 287 806

 08.07 M2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 67 Canguro A.A.C. 11/03/2017 MADRID 650 799

 08.10 M2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon 02/12/2017 MADRID 50 810 810

 08.11 M6254 MIRANDA SANCHEZ, CARLOS FAUSTO ESP 73 Track Cross Road Team 17/12/2017 MADRID 359 811 811

 08.16 M9128 ALMODOVAR MURILLO, JORGE ESP 3 Lynze Parla 03/12/2017 MADRID 316 816 816

 08.19 M10061 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER ESP 3 A. A. Moratalaz 02/12/2017 MADRID 495 819 819

 08.20 M3338 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO ESP 59 At. Fuenlabrada 02/02/2017 MADRID 399 804

 08.37 M8156 CARMONA SANCHEZ, SANTIAGO ESP 78 At. Boadilla del Monte 02/02/2017 MADRID 1011 837

 08.50 M1380 MUÑOZ GARCIA, DAVID ESP 89 Suanzes San Blas 19/01/2018 Madrid 154 850 850

 08.59 M5356 FORTES GARCÍA, DAVID ESP 4 Universidad Rey Juan Carlos 03/12/2017 MADRID 985 859 859

 08.69 M2219 ALIENDE CORNEJO, JAVIER ESP 90 Atletismo Alcorcon 19/01/2018 Madrid 2 869 869

 09.32 M9416 PEINADO GOMEZ-REY, DOROTEO ESP 58 E.A. Majadahonda 19/01/2018 Madrid 299 894 932

M9991 ALONSO BENITO, DAVID ESP 3 Suanzes San Blas 215

M885 ALVAREZ-NIETO SABUGAR, MIGUEL ESP 99 E.A. Majadahonda 138 762

M11161 DEL CAMINO GARCIA, RUY ESP 1 A.R. Concepcion 819

M10482 FRAGA AYDILLO, DAVID ESP 79 Suanzes San Blas 140

M11086 GARCIA ESTEBAN, ALEJANDRO ESP 2 Atletismo Alcorcon 39

M11150 GONZALEZ ESTEBAN, ADRIAN ESP 99 A.D. Sprint 439

M5811 HERRAEZ VENTURA, JAIME ESP 3 A. A. Moratalaz 496

M4174 MARTIN MARTINEZ, RICARDO ESP 75 Track Cross Road Team 366 777

M9104 MARTÍN RODRÍGUEZ, ALFREDO ESP 2 Track Cross Road Team 771

M4381 PACHECO LAFUENTE, BORJA ESP 0 Ajalkala 256 796

M4393 PRIETO DE LINOS, EDUARDO ESP 2 At. Collado Villalba 625

M6953 RODRIGUEZ MORONTA, DANIEL ESP 85 VelSalamanca 597

M2358 SANDOVAL GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 2 Atletismo Alcorcon 53

M8315 VAZQUEZ OCOMO, FRANCISCO JOSE ESP 0 A.A. Mostoles 438

M6491 YSABEL PAREDES, PEDRO ALEXANDER ESP 93 Cueva de Nerja-UMA 703

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/01/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IX Reunión FAM Absoluta (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/01/2018

M7233 ZAMBRANO TORRES, IVAN ESP 1 Union Atletica Coslada 803

GU2091 ZAMORA RAMOS, JORGE ESP 4 Meliz Sport Club

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.14 M1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos 09/12/2017 MADRID 431 914 914

 09.17 M9460 PAZ GONZALEZ, DIEGO ESP 3 A.D. Marathon 18/11/2017 MADRID 133 917 917

 09.62 M10061 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER ESP 3 A. A. Moratalaz 20/01/2018 Madrid 495 962 962

 09.64 M9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 A.D. Marathon 29/01/2017 MADRID 127 964 982

 09.67 M7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 3 CD Gredos San Diego 14/01/2018 MADRID 696 967 967

 09.99 M2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon 02/12/2017 MADRID 50 999 999

 10.42 M7743 PIÑA DEL MORAL, MARCO ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 18/11/2017 MADRID 612 1042 1042

 10.46 M2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 20/01/2018 Madrid 126 1046 1046

 10.89 M9155 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 Lynze Parla 09/12/2017 MADRID 318 1089 1089

 11.19 M11231 ARRIERO SERRANO, FELIPE ESP 4 A. A. Moratalaz 14/01/2018 MADRID 1146 1119 1119

 11.33 M2756 COBAS GALAUNER, ESTEBAN ESP 3 At Pozuelo 18/11/2017 MADRID 656 1133 1133

 11.63 M10673 ALARMA OSUNA, JAIME ESP 4 At Pozuelo 18/11/2017 MADRID 654 1163 1163

 12.06 M8101 ROLDAN MOLINA, DAVID ESP 4 Municipal Arganda 18/11/2017 MADRID 418 1206 1206

 12.35 M496 SALOMON LOPEZ, JAVIER ESP 3 At. Arroyomolinos 03/12/2017 MADRID 430 1235 1235

M4782 GUTIERREZ NIETO, MIGUEL ESP 4 A.D. Sprint 179

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.60 M5234 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 2 CD Colegio Base 09/12/2017 MADRID 600 860 860

 08.63 M7244 CHAPADO CRUZ, HUGO ESP 1 E.A. Majadahonda 14/01/2018 MADRID 259 863 863

 09.02 M8499 STAMPA AMOROS, MIGUEL ESP 1 CD Gredos San Diego 19/01/2018 Madrid 537 902 902

 09.10 M281 LOPEZ PEIX, ALBERTO JOSE ESP 2 E.A. Majadahonda 19/01/2018 Madrid 266 910 910

 09.33 M5780 CANO RECUERO, RUBEN ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 09/12/2017 MADRID 444 933 933

 09.74 M6764 RELANZON COELLO, ALEJANDRO ESP 1 CD Gredos San Diego 14/01/2018 MADRID 536 974 974

 09.91 M5971 MUÑOZ RODRIGUEZ, IGNACIO ESP 1 A. A. Moratalaz 05/03/2017 MADRID 391 991

M5117 GARCIA LOPEZ, DANIEL ESP 2 Polideportivo Getafe 662

M3690 TORTOSA HERMOSO, JORGE ESP 2 CD Gredos San Diego 538

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.41 SG4139 TABANERA MANZANARES, ANTONIO ESP 0 FC Barcelona 14/01/2018 MADRID 841 841

 08.83 M8079 DELGADO LUCIO, JOEL ESP 0 Municipal Arganda 14/01/2018 MADRID 162 883 883

 08.83 M4522 SERRANO FUENTES, DANIEL ESP 99 CD Gredos San Diego 14/01/2018 MADRID 318 883 883

 09.43 M1464 ENERIZ BUENO, OSCAR ESP 0 A.D. Sprint 14/01/2018 MADRID 99 943 943

 09.44 M5330 MARTINEZ MADRUGA, JAVIER ESP 0 Ajalkala 09/12/2017 MADRID 258 944 944

 09.61 M696 URREA RODRIGUEZ-ACOSTA, JACOBO ESP 99 E.A. Majadahonda 19/01/2018 Madrid 151 961 961

M1976 COBAS GALAUNER, EDUARDO ESP 0 At Pozuelo 292

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.90 SA4500 GARCIA FERNANDEZ, ANTONIO ESP 96 Atletico Salamanca 13/01/2018 SALAMANCA 1403 790 790

 07.96 CT16449 ERTA MAJO, ARNAU ESP 92 FC Barcelona 18/02/2017 SALAMANCA 796

 07.99 M917 DONES GORDILLO, JAVIER ESP 95 Real Sociedad 19/01/2018 MADRID 799 799

 08.07 TF2790 DE ESQUIROZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 89 TenerifeCajaCanarias 24/02/2017 MADRID 796 812

 08.30 M378 PARRA MAESTRE, JOSE ESP 94 A.D. Marathon 19/01/2018 Madrid 94 830 830

 08.96 M3365 MONTE ZAMBRANA, RAUL ESP 96 Union Atletica Coslada 20/01/2018 Madrid 221 896 896

 08.99 M9733 LINAGE GRACIA, JUAN ESP 98 CA Elche Decatlon 17/12/2017 MADRID 311 899 899

 09.06 M840 OLIVAN TEIXEIRA, DAVID ESP 95 Atletismo Alcorcon 19/01/2018 Madrid 19 906 906

 09.10 M2291 SOSA SANFRUTOS, RAÚL ESP 95 A.D. Sprint 17/12/2017 MADRID 131 910 910

 09.51 M4890 GIL TORRES, JAVIER ESP 98 Ajalkala 09/12/2017 MADRID 212 951 951

 09.53 M4619 CORPAS CHELLE, JORGE ESP 98 Atletismo Alcorcon 19/01/2018 Madrid 20 953 953

 09.63 M577 DELGADO LUCIO, JONATHAN ESP 97 Municipal Arganda 17/12/2017 MADRID 136 963 963

 09.66 M5011 JIMENO MANSO, DAVID ESP 93 Ajalkala 20/01/2018 Madrid 354 966 966

 09.90 M5957 OLARTE UCELAY, JOAQUIN ESP 94 A. A. Moratalaz 14/01/2018 MADRID 315 990 990

M6606 MARTIN GUERRERO, JAVIER ESP 98 At. Arroyomolinos 148 1147

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

Pértiga MASC. PC_ABM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/01/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IX Reunión FAM Absoluta (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/01/2018

 4,80 M4651 FERNANDEZ CASCALES, JAVIER ESP 0 Atletismo Alcorcon 12/01/2018 MADRID 26 480 480

 4,51 M7619 MONTALVILLO SAYABERA, ALVARO ESP 0 A.D. Marathon 18/02/2017 MADRID 425 451 440

 4,45 M7547 OLIVAS BURGOS, DIEGO ESP 1 Cueva de Nerja-UMA 12/01/2018 Madrid 739 4.45 445

 4,21 M4522 SERRANO FUENTES, DANIEL ESP 99 CD Gredos San Diego 18/02/2017 MADRID 318 421 420

 4,20 M9121 TORRALBA JIMENEZ, MANUEL ESP 80 Lynze Parla 07/01/2017 MADRID 278 420

 4,17 M1144 MENDEZ FILLOY, RAUL ESP 1 CA Elche Decatlon 19/01/2018 Madrid 740 417 417

 4,10 M4754 LOZANO PEREZ, ALVARO ESP 2 C.D. Tajamar 20/01/2018 Madrid 682 410 410

 4,05 M1959 SOLIS BARRANCO, JONATHAN ESP 95 Municipal Arganda 12/01/2018 MADRID 229 405 405

 3,80 M840 OLIVAN TEIXEIRA, DAVID ESP 95 Atletismo Alcorcon 17/06/2017 ALCOBENDAS 19 360 360

 3,65 M7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 3 CD Gredos San Diego 12/01/2018 MADRID 696 365 365

 3,60 M4329 RAMIREZ MENDOZA, MAURICIO AZTOR ESP 2 C.D. Tajamar 16/12/2017 MADRID 767 360 360

 3,60 M1494 ALONSO MORA, LEONARDO ESP 93 At. Fuenlabrada 10/02/2018 MADRID 280 360 360

 3,51 M4451 TORRES DE LUCAS, ENRIQUE ESP 79 Atletismo Alcorcon 09/06/2017 ALCORCÓN 7 365

 3,50 M2291 SOSA SANFRUTOS, RAÚL ESP 95 A.D. Sprint 18/06/2017 ALCOBENDAS 131 340 340

 3,00 M3678 GONZALEZ FRUTOS, PABLO ESP 81 CAP Alcobendas 07/01/2017 MADRID 463 320 300

 3,00 M4890 GIL TORRES, JAVIER ESP 98 Ajalkala 14/01/2018 MADRID 212 300 300

 2,71 M10847 SIEGFRIED PINZOLAS, MARCOS ESP 2 A.D. Marathon 05/03/2017 MADRID 102 271

 2,31 M4193 HERRANZ SANTOS, LUIS MARIA ESP 63 A.A. Mostoles 18/02/2017 MADRID 384 265

M3122 FERNANDEZ PUERTA, LUIS ALFONSO ESP 90 Suanzes San Blas 144 251

M9782 SANCHEZ NUÑEZ, ROBERTO ESP 0 Ajalkala 254 250

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,45 M1170 LOPEZ HERNANDEZ, JOSEBA ESP 95 A.D. Marathon 12/02/2017 MADRID 64 745 719

 7,12 M4652 ARROYO RAMIREZ, JORGE ESP 99 CD Gredos San Diego 17/12/2017 MADRID 319 712 712

 7,02 M9733 LINAGE GRACIA, JUAN ESP 98 CA Elche Decatlon 16/12/2017 MADRID 311 706 702

 7,00 M8996 HERNANDEZ GIMENEZ, CARLOS ESP 93 A.D. Sprint 12/07/2017 MAJADAHONDA 117 690 649

 6,99 M6628 HERNANDEZ GOMEZ, MANUEL ESP 95 E.A. Majadahonda 12/07/2017 MAJADAHONDA 198 728

 6,63 M5503 JALVO LORENTE, JAVIER ESP 96 E.A. Majadahonda 04/01/2017 MADRID 121 663 578

 6,62 M4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda 19/01/2018 Madrid 143 662 662

 6,47 M5234 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 2 CD Colegio Base 17/12/2017 MADRID 600 647 647

 6,42 M4568 ACOSTA LOPEZ, GUILLERMO ESP 99 A.D. Marathon 28/06/2017 MAJADAHONDA 56

 6,40 M2790 PAJUELO RESINO, FERNANDO ESP 83 Polideportivo Getafe 14/06/2017 GETAFE 430 609 609

 6,39 M9942 MUÑIZ ALONSO, SERGIO ESP 0 Colmenar Viejo 03/06/2017 GETAFE 156 609 609

 6,35 M4890 GIL TORRES, JAVIER ESP 98 Ajalkala 09/12/2017 MADRID 212 635 635

 6,30 M6494 SAGAZ SPOTTORNO, IÑIGO ESP 97 A.D. Marathon 09/12/2017 MADRID 72 630 630

 6,24 M9894 GARCIA MORENO, JAVIER ESP 1 At. Collado Villalba 19/01/2018 MADRID 623 624 624

 6,17 M9055 SANCHEZ CAMON, ADRIAN ESP 1 CD Colegio Base 17/12/2017 MADRID 610 617 617

 6,15 M2397 LEY GARRIDO, ALEJANDRO ESP 95 A.D. Marathon 21/01/2017 MADRID 88 655

 6,09 M3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 A.D. Marathon 17/12/2017 MADRID 77 652 609

 6,06 M7244 CHAPADO CRUZ, HUGO ESP 1 E.A. Majadahonda 09/12/2017 MADRID 259 606 606

 6,02 M4575 TOBARRA LEAL, PEDRO ESP 0 Atletismo Alcorcon 19/01/2018 Madrid 35 602 602

 5,98 M2291 SOSA SANFRUTOS, RAÚL ESP 95 A.D. Sprint 13/05/2017 ARGANDA DEL REY 131 526 526

 5,98 M5330 MARTINEZ MADRUGA, JAVIER ESP 0 Ajalkala 09/12/2017 MADRID 258 598 598

 5,97 M3747 GOMIS , MICKAEL MENTOR SEN 95 At. Fuenlabrada 29/01/2017 MADRID 289 597

 5,40 M384 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MARIA ESP 78 Lynze Parla 02/12/2017 MADRID 256 540 540

 5,89 M10856 EL MANSOURI , ABDELILAH MAR 97 CA Torrejon de Ardoz 17/12/2017 MADRID 271 589 589

 5,88 M1418 PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO ESP 88 A.D. Sprint 19/01/2018 Madrid 123 628 588

 5,88 M1464 ENERIZ BUENO, OSCAR ESP 0 A.D. Sprint 10/06/2017 TRES CANTOS 99 584 584

 5,82 GU1275 PEÑALVER PRIETO, LUIS ENRIQUE ESP 0 Meliz Sport Club 04/02/2017 PUERTOLLANO 582 567

 5,78 M4952 HERNANDO HERRERO, CARLOS ESP 93 Suanzes San Blas 19/01/2018 Madrid 150 578 578

 5,76 M3106 GONZALEZ SANCHEZ, DAVID ESP 94 Polideportivo Getafe 14/06/2017 GETAFE 433 555 555

 5,64 M6964 MARAZUELA RECA, MIGUEL ESP 99 Ajalkala 18/02/2017 MADRID 251 570

 5,57 M5971 MUÑOZ RODRIGUEZ, IGNACIO ESP 1 A. A. Moratalaz 18/06/2017 ALCOBENDAS 391 474

 5,48 M5844 SCADDEN LOHOBA, JOHN ESP 99 C.D. Tajamar 09/12/2017 MADRID 392 548 548

 5,47 M8955 NUÑEZ GARCIA, JUAN ANTONIO ESP 93 Suanzes San Blas 02/12/2017 MADRID 155 547 547

 5,47 M7038 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL ESP 80 At. Arroyomolinos 07/01/2017 MADRID 324 547 542

 5,22 M6189 SANZ HERNAN, JESUS ESP 0 C.D. Tajamar 09/12/2017 MADRID 391 522 522

 5,12 M10596 MARTIN CARRILLO, RODRIGO ESP 1 A. A. Moratalaz 17/12/2017 MADRID 387 512 512

 5,11 M5811 HERRAEZ VENTURA, JAIME ESP 3 A. A. Moratalaz 21/01/2017 MADRID 496 511

 5,03 M7743 PIÑA DEL MORAL, MARCO ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 11/11/2017 MADRID 612 503 503

 4,81 M2756 COBAS GALAUNER, ESTEBAN ESP 3 At Pozuelo 11/11/2017 MADRID 656 481 481

 4,81 M5601 CARRASCOSA ORAWAGA, GABRIEL ESP 4 Lynze Parla 20/05/2017 ARGANDA DEL REY 317 459 459
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EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/01/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IX Reunión FAM Absoluta (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/01/2018

 4,69 M2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 126 469 469

 4,68 M4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 55 A. A. Moratalaz 13/05/2017 MADRID 443 439 416

 4,64 M9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 70 Track Cross Road Team 07/01/2017 MADRID 354 464 458

 4,48 M7708 SANCHEZ FLORES, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 14/01/2017 MADRID 332 448

 3,86 M5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 60 A.D. Sprint 13/01/2018 MADRID 109 386 386

M9991 ALONSO BENITO, DAVID ESP 3 Suanzes San Blas 215

M885 ALVAREZ-NIETO SABUGAR, MIGUEL ESP 99 E.A. Majadahonda 138 610

M8450 ARITMENDI BARTOLOME, ADRIAN ESP 99 Ajalkala 261

M11101 CAÑO STERCK, JUAN ESP 68 CAP Alcobendas 458

M3122 FERNANDEZ PUERTA, LUIS ALFONSO ESP 90 Suanzes San Blas 144

M4174 MARTIN MARTINEZ, RICARDO ESP 75 Track Cross Road Team 366 530

M6535 MARTINEZ CARABALLOSO, WILFREDO YANIEL CUB 85 CA Fent Cami Mislata 788

M4312 RAPADO TEMPRANO, SERGIO ESP 99 Edward Athletic 241

M6953 RODRIGUEZ MORONTA, DANIEL ESP 85 VelSalamanca 597

M5874 SASTRE GASCON, PABLO ESP 3 A. A. Moratalaz 1147

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,77 M2399 ALCAZAR LLANOS, VICTOR ESP 81 Atletismo Alcorcon 11/03/2017 MADRID 3 1635 1320

 11,50 M5259 GARCIA FUENTETAJA, JOSE MIGUEL ESP 73 Venta Magullo Segovia 26/11/2016 MADRID 1195

 9,27 M9160 LOPEZ MARTINEZ, JUAN LUIS ESP 72 Track Cross Road Team 14/01/2017 MADRID 357 927 853

 8,57 M7038 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL ESP 80 At. Arroyomolinos 12/03/2017 MADRID 324 857 842

 8,41 M3678 GONZALEZ FRUTOS, PABLO ESP 81 CAP Alcobendas 13/01/2018 MADRID 463 841 841

 7,35 M2854 PEÑA SEVILLA, RAMON ESP 68 Sporting Hortaleza 18/02/2017 MADRID 757 735

 7,34 M4869 FRAILE MIRALLES, JUAN CARLOS ESP 72 Sporting Hortaleza 18/02/2017 MADRID 760 734

 6,71 M9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 70 Track Cross Road Team 13/01/2018 MADRID 354 671 671

M5685 MARTINEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL ESP 82 Suanzes San Blas 159

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,51 M2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 58 E.A. Majadahonda 08/03/2014 ZARAGOZA 291 1251

 10,28 M547 GARCIA OLIVAS, FRANCISCO JAVIER ESP 67 CD At Dromos 19/01/2018 MADRID 859 1028 1028

 8,98 M2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 60 Canguro A.A.C. 12/03/2016 MADRID 662 898 835

 7,57 M5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 60 A.D. Sprint 19/01/2018 MADRID 109 757 757

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,10 M1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 55 Canguro A.A.C. 08/01/2017 MADRID 609 810 790

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M11197 ORTEGA PAGE, MARIA ISABEL ESP 81 CA Torrejon de Ardoz 320

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.66 M343 SORIA GONZALEZ, PAULA ESP 97 Municipal Arganda 12/02/2017 MADRID 135 766 783

 07.73 M681 FERNANDEZ VALLE, LUCIA ESP 97 Atletismo Alcorcon 12/02/2017 MADRID 5 768 784

 07.78 M7204 ARREDONDO SOSA, SCARLET ESP 3 CD Gredos San Diego 18/03/2017 ANTEQUERA 697 778

 07.84 M3517 ARENILLAS TORQUEMADA, ESTIBALIZ ESP 99 At. Arroyomolinos 05/03/2017 VALENCIA 166 784 798

 07.89 TF10110 FIERROS PERAZA, JULIA ESP 97 TenerifeCajaCanarias 21/01/2017 MADRID 789

 07.89 M4602 NAVERO CEREZO, ESTHER ESP 0 A.A. Valdemoro 05/03/2017 MADRID 122 789 801

 07.97 M232 BENITO FABRA, ANA ESP 94 Cueva de Nerja-UMA 26/11/2016 MADRID 787

 07.99 M4609 WRUSZAK WRUSZAK, ALEKSANDRA POL 2 Marathon Aranjuez 04/02/2017 MADRID 414 799

 08.01 M8571 CASTELL RODRIGUEZ, ANGELA ESP 1 At. Fuenlabrada 11/03/2017 SABADELL 344 801 811

 08.05 GU1247 FARIÑAS SANCHEZ, LIDIA ESP 1 Meliz Sport Club 04/02/2017 PUERTOLLANO 804 811

 08.06 M8197 ROCA MORILLAS, CANDELA ESP 99 Lleida UA 14/01/2018 MADRID 426 806 806

 08.08 M8569 COVARRUBIAS FERNANDEZ, MARINA ESP 1 At. Fuenlabrada 08/01/2017 MADRID 346 808 814

 08.09 CT23534 HERNANDEZ JIMENEZ, MARIA ESP 99 FC Barcelona 04/02/2017 ZARAGOZA 796

 08.09 M7296 TRAPERO USERO, ANDREA ESP 2 E.A. Majadahonda 18/03/2017 ANTEQUERA 257 809 814

 08.10 M5517 PACHECO FUERTES, ANA ESP 99 Atletismo Alcorcon 18/02/2017 MADRID 16 810 819

 08.10 M11077 SERRA HUETO, IRENE ESP 94 Atletismo Alcorcon 23/12/2017 ZARAGOZA 49 810 810

 08.12 M1806 MOLIN OLMEDO, AINARA ESP 1 CA Torrejon de Ardoz 14/01/2018 MADRID 670 812 812

 08.18 M3871 ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA ESP 3 A.D. Marathon 21/01/2017 MADRID 77 818 845

60m FEM. PC_VF

O

 

B

60m FEM. PC_ABF

Peso (5kg) MASC. PC_VM

Peso (7,260kg) MASC. PC_VM

Peso (6kg) MASC. PC_VM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/01/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IX Reunión FAM Absoluta (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/01/2018

 08.21 M7200 MULAS ZELENSKAYA, OLGA MARIA ESP 97 Playas de Castellon 17/12/2017 MADRID 303 778 821

 08.24 M950 LOZANO GUDIEL, SANDRA ESP 95 At. Fuenlabrada 14/01/2018 MADRID 275 824 824

 08.24 M8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Sprint 29/01/2017 MADRID 136 824 835

 08.28 M6202 MARTINEZ MAYO, SARA ESP 2 E.A. Majadahonda 17/12/2017 MADRID 242 828 828

 08.28 M9823 ONTIVEROS CARRASCO, LUCIA ESP 98 Union Atletica Coslada 18/02/2017 MADRID 220 805

 08.32 M3118 HERMOSO MARTINEZ, NATALIA ESP 87 A.D. Marathon 04/01/2017 MADRID 58 817 852

 08.33 EX6858 GUTIERREZ PACHE, SANDRA CRISTINA ESP 0 JA Sabadell 11/03/2017 SABADELL 268 833

 08.34 M6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 18/03/2017 MADRID 81 834 857

 08.34 M5214 DURAN SALAZAR, AINARA ESP 0 Union Atletica Coslada 17/12/2017 MADRID 276 834 834

 08.35 M10982 TARREGA RODRIGUEZ, ELENA ESP 95 A.D. Sprint 14/01/2018 MADRID 113 825 835

 08.37 M4680 POOL HILMA, ELSA MARINA DOM 1 A. A. Moratalaz 05/03/2017 MADRID 377 837 840

 08.39 M3954 RINCON LEON, LAURA ESP 1 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 250 839

 08.40 M3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 25/11/2017 MADRID 202 840 840

 08.40 M2443 GOMEZ BARRIOS, MARIA ESP 0 Track Cross Road Team 05/03/2017 MADRID 173 840 855

 08.45 GU1267 COLLADO SOTO, CLARA ESP 2 Meliz Sport Club 09/12/2017 MADRID 845 845

 08.47 M6849 ARES GOMEZ, LAURA ESP 2 A.D. Sprint 17/12/2017 MADRID 105 847 847

 08.48 M4355 GÓMEZ ADIEGO, PALOMA ESP 99 At. Collado Villalba 14/01/2018 Madrid 352 848 848

 08.49 M424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 30 849 849

 08.49 M9874 YEPES HORCAJUELO, ALEJANDRA ESP 2 At. Fuenlabrada 26/11/2016 MADRID 358 849

 08.51 M6411 NSOROM SEPA, BRENA CHIAMAKA ESP 3 At. Fuenlabrada 02/12/2017 MADRID 475 851 851

 08.52 M4099 YAO AHENAKWAN, SOPHIA ESP 1 Lynze Parla 26/11/2016 MADRID 220 852 867

 08.53 M5208 MOLNE COBA, LAURA ESP 2 E.A. Majadahonda 17/12/2017 MADRID 244 853 853

 08.58 M105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 68 Track Cross Road Team 14/01/2018 MADRID 112 850 858

 08.60 M8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 42 860 860

 08.61 M7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 80 861 861

 08.61 M7474 FRECHILLA MARQUEZ, LUCIA ESP 2 CD Colegio Base 17/12/2017 MADRID 586 861 861

 08.61 M1830 GARCIA GARZA, PAULINA ESP 3 Suanzes San Blas 18/11/2017 MADRID 201 861 861

 08.62 M7378 GONZALEZ CANO, ANDREA ESP 99 Union Atletica Coslada 17/12/2017 MADRID 277 862 862

 08.63 M10365 BOBUACASI OPARA, NIEVES GUI 1 Lynze Parla 17/12/2017 MADRID 213 863 863

 08.63 M3281 NATER CARUNGAL, MABUCABA GBS 3 Lynze Parla 26/11/2016 MADRID 312 863 874

 08.66 M3076 DIAZ GREGORIO, ALICIA ESP 1 Marathon Aranjuez 26/11/2016 MADRID 412 866

 08.66 M7310 LÓPEZ-GIL VÁZQUEZ, CARLA ESP 2 E.A. Majadahonda 18/12/2016 MADRID 240 866

 08.68 M7504 GOMEZ HERNANDEZ, NEREA ESP 3 Lynze Parla 26/11/2016 MADRID 306 868 886

 08.70 M670 SIERRA FOMINAYA, ARIADNA ESP 3 A.D. Marathon 02/12/2017 MADRID 107 870 870

 08.72 M7235 CABANYES NIETO, ANA ESP 2 E.A. Majadahonda 17/12/2017 MADRID 234 872 872

 08.72 M2158 VILCHEZ DOMINGUEZ, ESMERALDA ESP 96 Atletismo Alcorcon 14/01/2018 MADRID 14 872 872

 08.73 M4687 SNAIDER PINTOS, AZUL ESP 2 CD Colegio Base 17/12/2017 MADRID 598 873 873

 08.79 M4508 HERNANDEZ GÓMEZ, GEMA ESP 2 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 238 879

 08.80 M6804 CALLEJA CABALLERO, LAURA ESP 1 CA Las Rozas Miacum 02/02/2017 MADRID 633 880

 08.80 M5014 HERRERO OTERMIN, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 02/12/2017 MADRID 24 880 880

 08.81 M8363 FERNANDEZ BERENGUEL, MARIA DOLORES ESP 92 Suanzes San Blas 09/12/2017 MADRID 135 881 881

 08.81 M8054 GRUSS QUINZANO, EVA ESP 94 A. A. Moratalaz 09/12/2017 MADRID 297 865 881

 08.83 M6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 03/12/2017 MADRID 175 883 883

 08.85 M10441 GARCIA-AGUDO ESTEPA, NURIA ESP 1 E.A. Majadahonda 09/12/2017 MADRID 237 885 885

 08.85 M4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 A.D. Marathon 18/11/2017 MADRID 110 885 885

 08.87 M7347 MUÑOZ HERRERO, CLARA ESP 3 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 352 887

 08.89 M10540 GARCIA FALAGAN, ALBA ESP 2 CD Gredos San Diego 14/01/2018 MADRID 524 889 889

 08.92 M1738 LORENTE GARCIA, IRENE ESP 1 Atletismo Alcorcon 21/01/2017 MADRID 18 892 898

 08.93 M7618 SANCHEZ FLOREZ, IRIS ESP 0 Simply-Scorpio 71 04/01/2017 MADRID 424 893 894

 08.94 M3976 GUIJARRO BARBERO, PAULA ESP 3 Track Cross Road Team 03/12/2017 MADRID 435 894 894

 08.99 M5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 18/11/2017 MADRID 486 899 899

 09.05 M5816 GONZALEZ JARAMILLO, JIMENA ESP 3 A. A. Moratalaz 18/11/2017 MADRID 491 905 905

 09.07 M7062 CASTRO ROMERO, IRENE ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 14/01/2018 MADRID 462 907 907

 09.07 M6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 03/12/2017 MADRID 148 907 907

 09.09 M1939 PASTOR ABAJO, BELEN ESP 0 Atletismo Alcorcon 14/01/2018 MADRID 17 909 909

 09.10 M3737 JULIA GONZALEZ-BARCIA, ALICIA ESP 1 A.D. Sprint 17/12/2017 MADRID 120 900 910

 09.12 M7680 HORTELANO ABREGO, AINHOA ESP 1 Atletismo Alcorcon 14/01/2018 MADRID 16 912 912

 09.15 M3265 CABALLERO PEREZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 02/12/2017 MADRID 7 915 915

 09.15 M4778 DONADIOS MUÑOZ, CLARA ESP 4 A.D. Marathon 18/03/2017 MADRID 84 915 920

 09.15 M3942 HORTAL DURAN, LUCIA ESP 3 Ajalkala 03/12/2017 MADRID 574 915 915

 09.18 M7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas 18/11/2017 MADRID 204 918 918

 09.18 M1229 MARQUINA DE AGUEDA, SARA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 18/11/2017 MADRID 611 918 918

 09.18 M6159 TELLECHEA CLEMENTE, OLIVIA ESP 0 E.A. Majadahonda 17/12/2017 MADRID 135 918 918

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/01/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IX Reunión FAM Absoluta (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/01/2018

 09.19 M6884 BASURTO HUERTA, ROSSY ESTEFANI ESP 0 Atletismo Alcorcon 14/01/2018 MADRID 2 919 919

 09.22 M9756 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 18/11/2017 MADRID 157 922 922

 09.23 M2035 PAVON GREGORIO, ALEJANDRA ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 17/12/2017 MADRID 457 923 923

 09.28 M10153 MAS JIMENEZ, ALBA ESP 1 A.D. Sprint 18/12/2016 MADRID 124 928

 09.32 M6773 GARCIA PASCUAL, PILAR ESP 1 CA Las Rozas Miacum 02/02/2017 MADRID 630 932

 09.42 M2742 GONZALEZ GARCIA, NEREA ESP 3 Union Atletica Coslada 18/11/2017 MADRID 616 942 942

 09.48 M2562 CANTO VANT RIET, YARA ESP 0 Atletismo Alcorcon 21/01/2017 MADRID 4 948

 09.59 M10045 SANCHEZ HURTADO, IRENE ESP 3 A. A. Moratalaz 02/12/2017 MADRID 1013 959 959

 09.64 M9299 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DEL ROCIO ESP 0 Ajalkala 21/01/2017 MADRID 260 959

 09.68 M3177 MUÑOZ CONESA, MONICA ESP 75 Municipal Arganda 18/02/2017 MADRID 97 968 985

 10.16 M2705 FERNANDEZ SANZ, MARIA ESP 99 Ajalkala 17/12/2017 MADRID 250 1016 1016

 10.25 M5653 RODILES MURCIA, EVA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 04/11/2017 MADRID 609 1025 1025

 12.08 M1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 51 Lynze Parla 11/03/2017 MADRID 73 1208

M938 BUSUIOC , NICOLETA ROU 75 A.D. Sprint 38 811

M4738 CASTILLO COTO, LAURA ESP 2 Lynze Parla 214

M2733 CORDÓN TERRÓN, MARINA ESP 0 Union Atletica Coslada 275

M9536 DELGADO CALLEJA, IRENE ESP 2 Grupo Oasis Tres Cantos 541 847

M11162 DIAZ MONTES, LAURA ESP 2 A.R. Concepcion 818

M10337 FERNANDEZ AZNAR, GABRIELA ESP 2 A.D. Sprint 111

M10338 GARCIA MONTEJANO, CLAUDIA ESP 2 A.D. Sprint 116

M10634 GARCIA PELAEZ, PATRICIA ESP 80 Lynze Parla 80

M8577 GUILLEN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 0 CD Gredos San Diego 307 823

M2479 HERNANDEZ UBIETO, ANGELA ESP 96 Unicaja Atletismo 312 802

M5328 LARRASA LOPEZ, LAURA ESP 1 Ciudad de los Poetas 745

M6946 LLORENTE GOMEZ, ANGELA ESP 0 A. A. Moratalaz 429

M6943 LLORENTE GOMEZ, GEMA ESP 0 A. A. Moratalaz 428

M2990 MARCOS MACIAS, ELENA ESP 99 A.D. Sprint 92 887

M2984 MARIN FERNANDEZ, LUCIA ESP 94 A.D. Marathon 61 822

M3120 MARTIN SANCHEZ, SARA ESP 98 Ajalkala 206 834

M9177 MARTINEZ DEL RIO, ESTEFANIA ESP 1 Ajalkala 433

M5242 MARTINEZ VINACHES, PALOMA ESP 0 Union Atletica Coslada 415

M9315 MARTOS BARBERO, CLARA ESP 3 Ajalkala 578

M10154 MIÑANO MOLINA, INES ESP 3 A.D. Sprint 162

M8062 MOLINA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ISADORA MEX 99 A. A. Moratalaz 204 849

M11213 ONYEKWE , RUTH NDIDI GBR 95 A.D. Marathon 578

M1242 PEÑA FERNANDEZ, VALESKA ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 466

M2070 PEREZ ESTEBAN, CLARA ESP 0 Ciudad de los Poetas 327 929

M10341 POVEDANO NAVARRO, LAURA ESP 2 A.D. Sprint 132

M10560 RETUERTA CELADA, PAULA ESP 1 E.A. Majadahonda 249 877

M2828 RODRIGUEZ MARTINEZ, PAULA ESP 2 Sporting Hortaleza 621

M613 RODRIGUEZ-GAMAZO RODRIGUEZ, LURDES ESP 1 Ciudad de los Poetas 554

EX6978 SOLIS GARCIA, PAULA ESP 2 At Campo Arañuelo 728

M10076 TELLEZ GONZALEZ, PAULA ESP 1 Polideportivo Getafe 655

M8336 TREJO POVES, IRENE ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 461 885

M9998 VELASCO BARRIO, SARA ESP 2 A. A. Moratalaz 788

M76 YEBENES CASAS, LUCIA ESP 3 Suanzes San Blas 214

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.66 M8569 COVARRUBIAS FERNANDEZ, MARINA ESP 1 At. Fuenlabrada 05/03/2017 MADRID 346 866

 09.05 M3504 MAYE SERRANO, SADE TUNG ESP 1 At. Arroyomolinos 05/03/2017 MADRID 318 905 917

 09.06 M5666 ALONSO MENDOZA, LUCIA ESP 2 CD Colegio Base 19/03/2017 ANTEQUERA 582 906 945

 09.60 M5430 NUÑEZ DE LA PAZ, MARIA ELENA ESP 1 Atletismo Alcorcon 09/12/2017 MADRID 21 960 960

 09.65 M9939 TABARES MORENO, BEREKET ESTHER ESP 1 Colmenar Viejo 30/12/2017 ANTEQUERA 292 965 965

 09.69 M8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Sprint 19/01/2018 Madrid 136 969 969

 09.80 M5208 MOLNE COBA, LAURA ESP 2 E.A. Majadahonda 19/01/2018 Madrid 244 980 980

 10.06 M5980 RIVARES RECIO, ANDREA ESP 2 CD Gredos San Diego 19/01/2018 Madrid 527 1006 1006

 10.66 M7680 HORTELANO ABREGO, AINHOA ESP 1 Atletismo Alcorcon 14/01/2018 MADRID 16 1066 1066

 10.75 M4879 HERNANDEZ BELLO, VERONICA ELENA ESP 2 Cronos Villaviciosa 14/01/2018 MADRID 475 1075 1075

 10.76 M7062 CASTRO ROMERO, IRENE ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 14/01/2018 MADRID 462 1076 1076

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/01/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IX Reunión FAM Absoluta (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/01/2018

 09.40 M3871 ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA ESP 3 A.D. Marathon 18/03/2017 ANTEQUERA 77 940 955

 09.51 EX6982 MURILLO MARTIN, MIRIAM ESP 3 At Campo Arañuelo 25/02/2017 ANTEQUERA 726 951

 09.95 M424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 14/01/2018 MADRID 30 995 995

 10.11 M5014 HERRERO OTERMIN, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 20/01/2018 Madrid 24 1011 1011

 10.21 M9556 LOPEZ ARIAS, INES ESP 3 A.D. Marathon 18/11/2017 MADRID 94 1021 1021

 10.22 M73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 At. Arroyomolinos 09/12/2017 MADRID 422 1022 1022

 10.23 M8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 14/01/2018 MADRID 42 1023 1023

 10.27 M4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Sprint 03/12/2017 MADRID 174 1027 1027

 10.47 M3265 CABALLERO PEREZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 14/01/2018 MADRID 7 1047 1047

 10.53 M6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Sprint 09/12/2017 MADRID 155 1053 1053

 10.54 M9756 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 04/02/2017 MADRID 157 1054 1130

 10.66 M6485 FIGUERAS VAQUERO, MARIA ESP 4 At. Arroyomolinos 18/11/2017 MADRID 423 1066 1066

 10.74 M7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 05/03/2017 MADRID 80 1074

 10.76 M5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 02/12/2017 MADRID 486 1076 1076

 10.84 M4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 A.D. Marathon 14/01/2018 MADRID 110 1084 1084

 10.85 M3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 14/01/2018 MADRID 202 1085 1085

 10.85 M1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 03/12/2017 MADRID 153 1085 1085

 10.96 M4778 DONADIOS MUÑOZ, CLARA ESP 4 A.D. Marathon 14/01/2018 MADRID 84 1096 1096

 11.23 M9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon 04/01/2017 MADRID 1059 1123 1142

 11.34 M5723 GUILLEN GALAN, ITZIAR ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 18/11/2017 MADRID 608 1134 1134

 11.38 M9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 09/12/2017 MADRID 98 1138 1138

 11.40 M1966 CONDE LOPEZ, ALICIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 14/01/2018 MADRID 14 1140 1140

 11.53 M6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 14/01/2018 MADRID 175 1153 1153

 11.71 M3345 LOPEZ RUIZ, AMADA MARIA ESP 3 At. Arroyomolinos 03/12/2017 MADRID 424 1171 1171

 11.81 M1830 GARCIA GARZA, PAULINA ESP 3 Suanzes San Blas 18/11/2017 MADRID 201 1181 1181

 12.70 M8637 GOMEZ HERRANZ, BLANCA ESP 4 A. A. Moratalaz 02/12/2017 MADRID 490 1270 1270

 12.74 M7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas 18/11/2017 MADRID 204 1274 1274

 13.07 M9747 RODRIGUEZ DE FERRATER, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 18/11/2017 MADRID 212 1307 1307

M408 BERASATEGUI ALVAREZ, MARINA ESP 4 Ajalkala 581

M1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 4 At. Arroyomolinos 421

M6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 148

M9315 MARTOS BARBERO, CLARA ESP 3 Ajalkala 578

M4275 MATO CUEVAS, CRISTINA ESP 4 At. Arroyomolinos 425

M6411 NSOROM SEPA, BRENA CHIAMAKA ESP 3 At. Fuenlabrada 475

M6780 VALVERDE FERNANDEZ, INES ESP 3 Atletismo Alcorcon 46

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.69 M868 SANCHEZ GUERRA, CARMEN ESP 97 At. Arroyomolinos 11/02/2017 MADRID 144 869 869

 08.70 CT20964 RAMIREZ FONTANET, MAR ESP 98 AA Catalunya 04/03/2017 VALENCIA 865

 08.72 M3339 MEDINA BERMAN, ANDREA ESP 96 A.D. Marathon 29/01/2017 PRAGA - (CZE) 43 864 885

 08.97 M7200 MULAS ZELENSKAYA, OLGA MARIA ESP 97 Playas de Castellon 19/01/2018 Madrid 303 864 897

 09.13 CT23534 HERNANDEZ JIMENEZ, MARIA ESP 99 FC Barcelona 19/01/2018 Madrid 913 913

 09.53 M3118 HERMOSO MARTINEZ, NATALIA ESP 87 A.D. Marathon 04/02/2017 MADRID 58 933 987

 09.58 M2479 HERNANDEZ UBIETO, ANGELA ESP 96 Unicaja Atletismo 13/01/2018 MADRID 312 938 958

 09.61 M8062 MOLINA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ISADORA MEX 99 A. A. Moratalaz 13/01/2018 MADRID 204 961 961

 09.68 M10982 TARREGA RODRIGUEZ, ELENA ESP 95 A.D. Sprint 20/01/2018 Madrid 113 968 968

 09.85 M3480 VILLAVERDE BRAVO, PAULA ESP 98 Atletismo Alcorcon 13/01/2018 MADRID 15 985 985

 11.08 M9649 GOMEZ FERNANDEZ, AROA ESP 0 At. Arroyomolinos 09/12/2017 MADRID 168 1108 1108

M2827 FRA PALMER, DANIELA ESP 0 At. Arroyomolinos 167

EX7338 SANCHEZ ARANDA, MARTA ESP 92 Atletismo Mitreo 92

M1804 SIERRA GOMEZ, ELISA ESP 95 Unicaja Atletismo 582 983

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,61 M9011 LOPEZ BERMEJO, VERONICA ESP 90 Cueva de Nerja-UMA 17/12/2016 MADRID 568 3.80 3.51

 3,55 M4447 RZHAKSYNSKA , VIOLETA UKR 97 Atletismo Alcorcon 20/01/2018 Madrid 12 355 355

 3,41 M699 REGALON NIETO, CRISTINA ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal 09/06/2017 ALCORCÓN 304 327 327

 3,35 M9088 SANGUINO SANCHEZ, CAMILA ESP 3 Atletismo Alcorcon 16/12/2017 MADRID 37 335 335

 3,27 M2890 BEROIZ SALAVERRI, MARINA ESP 94 Simply-Scorpio 71 05/02/2017 MADRID 570 355 297

 3,00 M4657 PARAJUA DELGADO, RAQUEL ESP 2 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 75 300 300

 3,00 M2764 ORTEGA FEMIA, ROCIO ESP 89 A.D. Sprint 17/12/2016 MADRID 109 300 280

 2,90 M8581 SANTAMARIA HIDALGO, CLAUDIA ESP 99 CD Gredos San Diego 25/02/2017 MADRID 308 290 266

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

Pértiga FEM. PC_ABF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/01/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IX Reunión FAM Absoluta (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/01/2018

 2,50 M9649 GOMEZ FERNANDEZ, AROA ESP 0 At. Arroyomolinos 17/12/2017 MADRID 168 250 250

 2,20 M391 SERRANO DURRUTY, SARA ESP 0 A. A. Moratalaz 11/06/2017 MADRID 209 210 210

M3737 JULIA GONZALEZ-BARCIA, ALICIA ESP 1 A.D. Sprint 120

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,82 M4039 PACHECO DELGADO, ISABEL ESP 99 TenerifeCajaCanarias 04/02/2017 SANTA CRUZ DE TENERIFE 582

 5,72 M8690 PRIETO ALCAIDE, CLAUDIA ESP 0 A.D. Marathon 11/03/2017 SABADELL 49 572 527

 5,57 M7269 MARTINEZ LEZON, LEILA ESP 0 E.A. Majadahonda 19/01/2018 Madrid 132 557 557

 5,46 M7204 ARREDONDO SOSA, SCARLET ESP 3 CD Gredos San Diego 05/02/2017 ZARAGOZA 697 546 531

 5,43 M11077 SERRA HUETO, IRENE ESP 94 Atletismo Alcorcon 23/12/2017 ZARAGOZA 49 543 543

 5,28 M938 BUSUIOC , NICOLETA ROU 75 A.D. Sprint 04/02/2017 MADRID 38 566 520

 5,21 M4820 AWOL TANKO, AYISHATU ESP 99 Atletismo Numantino 16/12/2017 MADRID 442 521 521

 5,21 M5666 ALONSO MENDOZA, LUCIA ESP 2 CD Colegio Base 19/01/2018 Madrid 582 521 521

 5,20 M9823 ONTIVEROS CARRASCO, LUCIA ESP 98 Union Atletica Coslada 18/02/2017 MADRID 220 551 469

 5,10 M8336 TREJO POVES, IRENE ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 19/01/2018 Madrid 461 510 510

 5,10 M7459 DIAZ-LEANTE MARTINEZ, MARIA ESP 3 At Pozuelo 04/03/2017 MADRID 645 510 493

 5,07 M3954 RINCON LEON, LAURA ESP 1 E.A. Majadahonda 09/12/2017 MADRID 250 507 507

 4,98 M4687 SNAIDER PINTOS, AZUL ESP 2 CD Colegio Base 17/12/2017 MADRID 598 498 498

 4,98 M9616 ARROYO NAVARRETE, LUCIA ESP 1 A.D. Marathon 21/01/2017 MADRID 63 498 480

 4,97 M6202 MARTINEZ MAYO, SARA ESP 2 E.A. Majadahonda 09/12/2017 MADRID 242 497 497

 4,97 M1455 BUSTAMANTE FERNANDEZ, LORENA ESP 94 CEA Tenerife 1984 18/12/2016 MADRID 526 497 492

 4,96 M4680 POOL HILMA, ELSA MARINA DOM 1 A. A. Moratalaz 09/12/2017 MADRID 377 496 496

 4,90 M9212 VILLALBA SANCHEZ, SARA ESP 2 Colmenar Viejo 30/12/2017 ANTEQUERA 293 490 490

 4,83 EX6984 ZARHLOUL SANCHEZ, SAMIRA ESP 2 At Campo Arañuelo 19/01/2018 Madrid 731 483 483

 4,79 M2940 LECINA PRIETO, ELENA ESP 2 Municipal Arganda 17/12/2017 MADRID 296 479 479

 4,75 M3480 VILLAVERDE BRAVO, PAULA ESP 98 Atletismo Alcorcon 18/02/2017 MADRID 15 476 474

 4,73 M6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 25/02/2017 MADRID 81 473 472

 4,69 M2990 MARCOS MACIAS, ELENA ESP 99 A.D. Sprint 19/01/2018 Madrid 92 473 469

 4,60 M8566 PALANCA PINA, ANDREA ESP 2 Colmenar Viejo 30/12/2017 ANTEQUERA 288 460 460

 4,56 M6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 19/01/2018 Madrid 175 456 456

 4,53 M4099 YAO AHENAKWAN, SOPHIA ESP 1 Lynze Parla 17/12/2017 MADRID 220 453 453

 4,52 M3120 MARTIN SANCHEZ, SARA ESP 98 Ajalkala 18/02/2017 MADRID 206 476 448

 4,45 M9756 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 19/01/2018 Madrid 157 445 445

 4,43 M3281 NATER CARUNGAL, MABUCABA GBS 3 Lynze Parla 10/12/2016 MADRID 312 443

 4,38 M9649 GOMEZ FERNANDEZ, AROA ESP 0 At. Arroyomolinos 26/11/2016 MADRID 168 457

 4,37 M5816 GONZALEZ JARAMILLO, JIMENA ESP 3 A. A. Moratalaz 19/01/2018 Madrid 491 437 437

 4,35 M171 DE LA VEGA RAMIREZ, LORENA ESP 90 A.A. Mostoles 02/12/2017 MADRID 248 526 435

 4,34 M1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 09/12/2017 MADRID 153 434 434

 4,31 M3942 HORTAL DURAN, LUCIA ESP 3 Ajalkala 09/12/2017 MADRID 574 431 431

 4,31 M5723 GUILLEN GALAN, ITZIAR ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 11/11/2017 MADRID 608 431 431

 4,20 M2035 PAVON GREGORIO, ALEJANDRA ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 17/12/2017 MADRID 457 420 420

 4,19 M7504 GOMEZ HERNANDEZ, NEREA ESP 3 Lynze Parla 11/11/2017 MADRID 306 419 419

 4,17 M9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 98 417 417

 4,17 M10440 GARCIA-AGUDO ESTEPA, MARIA ESP 1 E.A. Majadahonda 19/01/2018 Madrid 236 417 417

 4,08 M6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 148 408 408

 4,05 M8363 FERNANDEZ BERENGUEL, MARIA DOLORES ESP 92 Suanzes San Blas 17/12/2017 MADRID 135 405 405

 3,93 M9718 GUTIERREZ NIETO, IRENE ESP 1 A.D. Sprint 19/01/2018 Madrid 118 393 393

 3,92 M3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 202 392

 3,71 M6485 FIGUERAS VAQUERO, MARIA ESP 4 At. Arroyomolinos 11/11/2017 MADRID 423 371 371

 3,54 M8207 GUTIERREZ GARCÍA, PALOMA ESP 1 A.D. Sprint 03/01/2017 MADRID 117 354

M4738 CASTILLO COTO, LAURA ESP 2 Lynze Parla 214

M9536 DELGADO CALLEJA, IRENE ESP 2 Grupo Oasis Tres Cantos 541 455

M2705 FERNANDEZ SANZ, MARIA ESP 99 Ajalkala 250

M2827 FRA PALMER, DANIELA ESP 0 At. Arroyomolinos 167

M2443 GOMEZ BARRIOS, MARIA ESP 0 Track Cross Road Team 173

M3976 GUIJARRO BARBERO, PAULA ESP 3 Track Cross Road Team 435

M1441 JIMENEZ HERRERO, MARIA VICTORIA ESP 97 A. A. Moratalaz 175 487

M11400 PANIAGUA VELA, EVA ESP 74 CAP Alcobendas

M9747 RODRIGUEZ DE FERRATER, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 212

M1407 SUBTIL SUBTIL, NATALIA ESP 0 A.D. Sprint 95 396
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EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/01/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IX Reunión FAM Absoluta (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/01/2018

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,14 M1010 TEIXEIRA GARCIA, CRISTINA ESP 78 Bidezabal Atletismo 19/01/2018 Madrid 325 1314 1314

 8,68 M938 BUSUIOC , NICOLETA ROU 75 A.D. Sprint 13/01/2018 MADRID 38 868 868

M8756 MORALES TRALLERO, ISABEL MARIA ESP 55 Canguro A.A.C. 176

M9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 53 Atletismo Alcorcon 23

EN ROJO: NO ADMITIDOS


